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Wyniki konkursu (Results) 
Konkurs nr 2 - LL Dokładności z trafieniem TOWARZYSKI 238.1.1 

(Competition No 2) 

M-ce (Place)  
Rank

Nazwa konia (numer)  
Horse (Show reg. No) 

Rasa/Kraj ur./Płe ć/Rok ur./Paszport/Ma ść 
Ojciec/Matka/Hodowca/Wła ściciel  

Stud Book init./Country of birth/Sex/Year of birth/Passport/Color Code/Father/Mother/Breeder/Owner

Zawodnik  
Rider 
Klub  
Club

Punkty Czas
Różnica

Nagroda  
Prize

do normy

1
FORDROS (164) Piotr ZIELONKA

0 59,54 0,46   - / POL / G / 2010 / - / bay / Rafaello PG / Fontia PG / Rubin 
   SCSJ Coval Biały Bór

2
DANJAZZ (191) Katarzyna LOOSE-KULINKOWSKA

0 59,41 0,59   xx / - / M / 2007 / - / bay / Jazzman / Dongai / Fourth of June 
   Klub Jeździecki Stado Ogierów

3
MON CHERIE (181) Agnieszka WROŃSKA (Mł.2004)

0 58,84 1,16   sp / POL / M / 2009 / - / chestnut / Carpediem / Montana VI / Caletto I 
   

4
CYPR (75) Agnieszka PAWLIK (J.1997)

0 61,39 1,39   sp / POL / G / 1998 / - / dark bay / Polonus / Livius / Cecha / Hipokras 
   Pomorska Liga Jeździecka

5
CALHEDRON (12) Agnieszka RĄBCA

0 58,59 1,41   trk. / POL / S / 2010 / - / BAY / Likwor / Cypia / Pigmalion 
   AKJ Trójmiasto

6
COCA CALIDA (104) Bartosz GAUZA

0 58,50 1,5   - / - / M / 2010 / - / -  
   WTK Hermanów

7
I CÓŻ (20) Weronika CZARNECKA

0 58,42 1,58   - / - / G / 2008 / - / -  
   Pomorska Liga Jeździecka

8
ARNIKA (124) Aleksandra HALAMA

0 58,34 1,66   - / - / M / - / - / -  
   UKS Neksico Karlino

9
BOLIWIA (143) Marcel HOFMAN (JM.2001)

0 58,12 1,88   m / POL / M / 1999 / - / bay / Ros / Elvis / Bastylia / Berdysz 
   Klub Jeździecki Wolica

10
CYRKON (28) Łukasz WALTER

0 57,66 2,34   - / - / G / 2010 / - / -  
   KJ AS Dream

11
GALL (84) Filip FALKIEWICZ

0 62,37 2,37   - / - / G / 2011 / - / -  
   Pomorska Liga Jeździecka

12
JAGA (2) Łukasz SKOWROŃSKI

0 62,49 2,49   sp / POL / M / 2006 / - / dark bay / Halogen / Jodła / Beaconsfield 
   Jeździecki Klub Sportowy " Senny "

13
TULIPAN (3) Dorota LOST (J.1997)

0 62,71 2,71   KUC / - / G / 1997 / - / BAY / Pers / Traga / Bukszpan 
   Pomorska Liga Jeździecka

14
KULINKA (69) Henryk KOZŁOWSKI

0 63 3   - / - / M / 2006 / - / -  
   Jeździecki Klub Sportowy " Senny "

15
CZARDŻIL (200) Janusz PELLOWSKI

0 63,09 3,09   sp / POL / S / 2010 / - / bay / Dżachil / Czarina / Turbud Quirinus 
   BPK POM

16
LUSTIG (128) Joanna ZBROJKIEWICZ (JM.2000)

0 56,83 3,17   sp / POL / G / 2002 / - / bay / Loxley / Lesotho / Lambada / Glöckner 
   BPK

17
NAGATO (133) Katarzyna WASILEWSKA (J.1999)

0 56,77 3,23   - / - / G / 2007 / - / -  
   UKS NEKSICIO KARLINO

18
BEN HUR (170) Róża WĄGRODZKA (JM.2002)

0 55,95 4,05   kuc / - / S / 2009 / - / chestnut / Rob Roy / Renoir / Bajeczka / Mister Man 
   Klub Jeździecki Chrobry

19
LIZA (135) Hanna SKIBA (JM.2001)

0 55,84 4,16   - / - / M / 2007 / - / -  
   UKS NEKSICIO KARLINO

20
ALASKA (17) Agata ĆWIKLIŃSKA (J.1998)

0 55,48 4,52   sp / POL / M / 2008 / - / chestnut / Ulisses / Karandasj / Avista / Elvis 
   Agnieszka Rąbca / Tomasz Ćwikliński AKJ Trójmiasto



2 - LL - Dokładno ści z trafieniem TOWARZYSKI 238.1.1

M-ce (Place)  
Rank

Nazwa konia (numer)  
Horse (Show reg. No) 

Rasa/Kraj ur./Płe ć/Rok ur./Paszport/Ma ść 
Ojciec/Matka/Hodowca/Wła ściciel  

Stud Book init./Country of birth/Sex/Year of birth/Passport/Color Code/Father/Mother/Breeder/Owner

Zawodnik  
Rider 
Klub  
Club

Punkty Czas
Różnica

Nagroda  
Prize

do normy

21
MIRANDA (80) Oliwia BURDA (JM.2002)

0 55,29 4,71   wlkp / POL / M / 2010 / - / bay / Bobinski / Masira 
   Jeździecki Klub Sportowy "Amico Mołdawin"

22
MERANO (73) Przemysław OLECH (J.1997)

0 55,06 4,94   - / - / G / 2008 / POL 006 53 01472 08 / -  
   JKS "Senny"

23
ZORBA (186) Karolina PODLAWSKA (J.1998)

0 54,76 5,24   wlkp / POL / G / 2009 / - / chestnut / Banita / Arcus / Zora / Zapał 
   Kujawsko - Pomorski Klub Jeździecki w Bydgoszczy

24
LUCKY LOOK (35) Waldemar GOLISZ

0 53,94 6,06   han. / GER / G / 2004 / - / bay / Laptop / Loredo / Charina / Chasseur 
   Klub Jeździecki " Bonanza "

25
GROM (26) Katarzyna SZRAJDA (JM.2000)

0 51,52 8,48   - / - / G / 1996 / - / -  
   KJ AS Dream

26
FILEMON (140) Anna MALINOWSKA (J.1999)

0 51,27 8,73   kuc / - / G / 2005 / - / - / Taternik / Orkisz / Fraszka / Grant 
   Klub Jeździecki Wolica

27
KOMETA (112) Monika KROPIDŁOWSKA

0 73,12 13,12   - / - / M / 2004 / - / -  
   KJ Nad Stropną

28
VIRTUS (15) Agata ĆWIKLIŃSKA (J.1998)

1 60,98 0,98   - / - / G / 2011 / - / -  
   AKJ Trójmiasto

29
SAVINA (78) Wiktoria DZIUBA (JM.2000)

1 62,27 2,27   sp / POL / M / 2010 / - / bay / HETMAN / TRAWANT / SAVONA / CORDIAL 
   Jeździecki Klub Sportowy "Amico Mołdawin"

30
ARAFAT (199) Irena MATYSIAK

1 57,62 2,38   - / - / G / 2011 / - / -  
   SCSJ Coval Biały Bór

31
CONCHELLA (166) Magdalena WILKOWSKA

1 56,88 3,12   hol / - / M / 2007 / - / dark bay / Canturo / Thuska / Chello I 
   Pomorska Liga Jeździecka

32
MONTEZUMA (111) Maja STOLARSKA (JM.2001)

1 54,43 5,57   - / - / M / 2010 / - / -  
   

32
IRON (34) Waldemar GOLISZ

1 54,43 5,57   sp / POL / G / 2005 / 616009670000493 / chestnut / Qumball / Ironia 
   SK Racot / Oświata Lingwista Klub Jeździecki " Bonanza "

34
KAKTUS (4) Dorota LOST (J.1997)

2 62,75 2,75   kuc / POL / G / 2007 / - / dun / V.I.P. / NN 
   Pomorska Liga Jeździecka

35
HIGH QUALITY (194) Monika JACKIEWICZ

2 72,21 12,21   - / - / G / 2011 / - / -  
   KJ Jackiewiczów

36
SKWARKA (138) Aleksandra MACIEJCZYK (J.1999)

2 72,23 12,23   - / - / M / 2005 / - / -  
   BPK

37
PRODIGY (184) Natalia SZCZESNA

2 79,01 19,01   old. / - / S / 2005 / - / bay / Con Air hol./Contender hol. / Petite I I hol./Literat hol. 
   Andreas Kosicki / Dariusz Reszuta Pomorska Liga Jeździecka

38
BELLE FEMME (151) Oliwia ROGALEWSKA (JM.2000)

3 72,14 12,14   - / - / M / 2001 / - / -  
   BPK

39
TORERO (171) Róża WĄGRODZKA (JM.2002)

4 72,12 12,12   kuc / POL / S / 2008 / - / chestnut / Bolero / Life and Liberty / Nerwina / Emeryt 
   - / Totu / Domingo Klub Jeździecki Chrobry

40
DOLCE VENTO (87) Maja GROMBALA-FALKIEWICZ

6 95,42 35,42   - / - / G / 2010 / - / -  
   Pomorska Liga Jeździecka

41
BAGIER I (53) Paulina KIEMPA (Mł.2005)

6 99,02 39,02   sp / POL / G / 2000 / - / bay / Graf Quidam / Bajka / Jarabub 
   Harcerski Klub Sportowy Lotna Słupsk

42
PANTA RHEI (74) Agnieszka PAWLIK (J.1997)

8 109,80 49,8   - / - / G / 2009 / - / -  
   Pomorska Liga Jeździecka

 
EUFORIA D (116) Zofia BOWNIK (Mł.2006)

ELI   sp / - / M / - / - / -  
   Harcerski Klub Sportowy Lotna Słupsk

 
DUCAT (137) Karolina GOŁEK

ELI   - / - / G / 2009 / - / -  
   UKS NEKSICIO KARLINO

 
RENOMA (141) Marta OLSZEWSKA (JM.2001)

ELI   sp / POL / M / 2006 / - / bay / Aravel II / Rakija / Aravel I 
   Klub Jeździecki Wolica

 
KAMAEL (136) Julianna GAWĘDA (JM.2002)

ELI   - / - / G / 2010 / 616009530077810 / -  
   BPK

 
WIELEŃ (68) Zuzanna CZARNECKA (JM.2000)

ELI   trk / - / G / 2009 / - / chestnut / Esauł / Wiewiórka / Hamlet GO 
   Pomorska Liga Jeździecka

 
HIGH QUALITY (194) Monika JACKIEWICZ

T 67,34 7,34   - / - / G / 2011 / - / -  
   KJ Jackiewiczów

 
WIELEŃ (68) Zuzanna CZARNECKA (JM.2000)

T ELI   trk / - / G / 2009 / - / chestnut / Esauł / Wiewiórka / Hamlet GO 
   Pomorska Liga Jeździecka

 
EUFORIA D (116) Zofia BOWNIK (Mł.2006)

T ELI   sp / - / M / - / - / -  
   Harcerski Klub Sportowy Lotna Słupsk

 
CYPR (75) Agnieszka PAWLIK (J.1997)

T0 60,21 0,21   sp / POL / G / 1998 / - / dark bay / Polonus / Livius / Cecha / Hipokras 
   Pomorska Liga Jeździecka
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COCA CALIDA (104) Bartosz GAUZA

T0 60,31 0,31   - / - / M / 2010 / - / -  
   WTK Hermanów

 
LUSTIG (128) Joanna ZBROJKIEWICZ (JM.2000)

T0 60,87 0,87   sp / POL / G / 2002 / - / bay / Loxley / Lesotho / Lambada / Glöckner 
   BPK

 
SAVINA (78) Wiktoria DZIUBA (JM.2000)

T0 62,02 2,02   sp / POL / M / 2010 / - / bay / HETMAN / TRAWANT / SAVONA / CORDIAL 
   Jeździecki Klub Sportowy "Amico Mołdawin"

 
CZARDŻIL (200) Janusz PELLOWSKI

T0 56,31 3,69   sp / POL / S / 2010 / - / bay / Dżachil / Czarina / Turbud Quirinus 
   BPK POM

 
KULINKA (69) Henryk KOZŁOWSKI

T0 63,99 3,99   - / - / M / 2006 / - / -  
   Jeździecki Klub Sportowy " Senny "

 
MON CHERIE (181) Agnieszka WROŃSKA (Mł.2004)

T0 55,49 4,51   sp / POL / M / 2009 / - / chestnut / Carpediem / Montana VI / Caletto I 
   

 
MIRANDA (80) Oliwia BURDA (JM.2002)

T0 55,18 4,82   wlkp / POL / M / 2010 / - / bay / Bobinski / Masira 
   Jeździecki Klub Sportowy "Amico Mołdawin"

 
SKWARKA (138) Aleksandra MACIEJCZYK (J.1999)

T0 53,18 6,82   - / - / M / 2005 / - / -  
   BPK

 
BELLE FEMME (151) Oliwia ROGALEWSKA (JM.2000)

T0 51,38 8,62   - / - / M / 2001 / - / -  
   BPK

 
DUCAT (137) Karolina GOŁEK

T0 51,26 8,74   - / - / G / 2009 / - / -  
   UKS NEKSICIO KARLINO

 
RENOMA (141) Marta OLSZEWSKA (JM.2001)

T0 50,11 9,89   sp / POL / M / 2006 / - / bay / Aravel II / Rakija / Aravel I 
   Klub Jeździecki Wolica

 
VIRTUS (15) Agata ĆWIKLIŃSKA (J.1998)

T1 59,74 0,26   - / - / G / 2011 / - / -  
   AKJ Trójmiasto

 
ALASKA (17) Agata ĆWIKLIŃSKA (J.1998)

T1 54,56 5,44   sp / POL / M / 2008 / - / chestnut / Ulisses / Karandasj / Avista / Elvis 
   Agnieszka Rąbca / Tomasz Ćwikliński AKJ Trójmiasto

 
MONTEZUMA (111) Maja STOLARSKA (JM.2001)

T1 52,12 7,88   - / - / M / 2010 / - / -  
   

 
ARAFAT (199) Irena MATYSIAK

T2 58,55 1,45   - / - / G / 2011 / - / -  
   SCSJ Coval Biały Bór

 
DOLCE VENTO (87) Maja GROMBALA-FALKIEWICZ

T2 72,94 12,94   - / - / G / 2010 / - / -  
   Pomorska Liga Jeździecka

 
KAMAEL (136) Julianna GAWĘDA (JM.2002)

T2 83,99 23,99   - / - / G / 2010 / 616009530077810 / -  
   BPK

Warunki konkursu (Tchnical data)

Wysokość przeszkód (Height) 
90

Liczba przeszkód (Obstacles) 
8

Liczba skoków (Jumps) 
9

Dystans (m) 
325

Tempo (m/min) 
325

Norma czasu (Time allowed) 
60 s

Startowało koni 
68

Ukończyło koni 
42  

 

Sędzia główny 
(President of Ground Jury): 
 
Małgorzata Chaj ęcka  

Gospodarz toru: 
 
 
Arkadiusz Weckwert


